ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° O (o 2 12016

Gabinete do Vereador, 23 de Junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal estude a viabilidade da colocação de uma
base de alfalto na Estrada Getúlio Vargas em frente à Escola Mafalda Padilha,
começando da Praça João Edvino Derlan e terminando depois da Escola, em torno de
200 metros, devido à poeira produzida pela passagens de veículos, na localidade de
Campo do Meio.

7/

Vereador Carlos Etnar de Mello.

im

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Carlos Einar de Mello.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"